2
33

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __04.08.2025_____                                                                   № ___592_______

г.Ейск
О внесении изменения в постановление администрации

 Ейского городского поселения Ейского района от

 27 марта 2025 года № 233  «Об утверждении

 Положения об оплате труда работников муниципальных

 бюджетных учреждений Ейского городского поселения

 Ейского района, осуществляющих свою деятельность

 в форме аварийно-спасательных служб или

 аварийно-спасательных формирований»
В целях упорядочения оплаты труда работников муниципальных учреждений Ейского городского поселения Ейского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда, в соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Ейского городского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района от 27 марта 2025 года № 233 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений Ейского городского поселения Ейского района, осуществляющих свою деятельность в форме аварийно-спасательных служб или аварийно-спасательных формирований», изложив пункт 6.2 Приложения в следующей редакции:
«6.2. При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска работникам Учреждения может быть оказана материальная помощь в размере до 2-х должностных окладов за счет средств от приносящей доход деятельности на основании письменного заявления работника. Решение о ее оказании и конкретных размерах принимает руководитель учреждения на основании письменного заявления работника и на основании:
распоряжения администрации Ейского городского поселения Ейского района - для руководителя Учреждения;
приказа руководителя Учреждения – для работников Учреждения.»

2. Отделу по организационной работе администрации Ейского городского поселения Ейского района (Воробьева C.В.) обеспечить обнародование настоящего постановления.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Ейского городского поселения

Ейского района

       Д.В. Квитовский